河南省自然资源厅 2026 年 3 月采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财

购〔2020〕8 号）等有关规定，现将河南省自然资源厅 2026 年 3 月采购意向公开如下：

序
号

采购单
位

名称

采购项目
名称 采购需求概况

预算金
额

（万元）

预计采购
时间 备注

1
河南省
自然资
源厅

河南南水北调
中线核心水源
地丹江流域山
水林田湖草沙
一体化保护和
修复工程前期
工作

开展河南南水北调中线核心水源地丹江流域生态
本底调查，调查面积 5.5 万公顷，查清区域主要
生态环境问题，谋划山水林田湖草沙一体化保护
和修复工程，形成项目总体实施方案和子项目可
行性研究报告，做好申报国家“十五五”山水工
程前期准备工作。

798.4 2026 年
3 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

2026 年 1 月 26 日